Praça Santos Andrade, nº 1 – Campus Central
Fone: (42) 9928-0808 / 3220-3300 – Ponta Grossa – Paraná - CEP 84010-790

mestradojormalismo@uepg.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO (MESTRADO) EM JORNALISMO

Edital MsJor n. 02/2019

Resultado da seleção de bolsistas do Mestrado em Jornalismo

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo, de
acordo com normas da Capes, da UEPG e do MsJor, torna público o resultado da
seleção de bolsistas ao ano letivo de 2019 (edital 01/2019), por ordem de
classificação.

1. Dyepeson Martins da Silva

2. Nara Lia dos Santos Souza Nascimento

3. Felipe Collar Berni

4. Tierri Rafael Ribeiro Angeluci

5. Angelo Eduardo Rocha

6. Vanessa Calvo Guerra

7. Gustavo Yoshio Leal Ban

8. Sandra Denicieviz

9. Marcela Aparecida Ribeiro Ferreira

10. Matheus Veiga Pileggi

Desclassificado: Wilton Correia Paz

Ponta Grossa, 04 de fevereiro de 2019.

Paula Melani Rocha
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo